

Poznań, dnia 24.06.2019 r.

Nasz znak: ZDP.WO.261.2.25/19

Dotyczy: Zabiegi pielęgnacyjne drzew i krzewów rosnących w pasach dróg powiatowych ZDP Poznań

Wasz znak:

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2018r., poz. 1986 ze zmianami) ,że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie 1

Czy dla wymaganej zdolności technicznej lub zawodowej : dla zadań numer 1 oraz 3 w sposób prawidłowy zostały podane kwoty usług na jaką każda z nich powinna być wykonana tj. dwie usługi o wartości minimum 150 000,00zł brutto dla każdego z wymienionych zadań?

Pytanie 2

Czy w celu spełnienia warunków zapytania, Wykonawca może okazać się listami referencyjnymi dla usług polegających na pielęgnacji specjalistycznej drzew na kwoty:

- 187 000zł brutto

- 131 000zł brutto

- 117 000zł brutto

I czy będzie to spełniać warunki zapytania?

I . Odpowiadając na pytania Wykonawcy , Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a mianowicie:

Rozdział VI ust. 3 pkt 3 a) SIWZ

Było:

- a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał dwie usługi polegające na zabiegach pielęgnacyjnych drzew , o wartości nie mniejszej niż:
 - dla części 1: 150 000,00 zł brutto każda;
 - dla części 2: 40 000,00 zł brutto każda;
 - dla części 3: 150 000,00 zł brutto każda;
 - dla części 4: 30 000,00 zł brutto każda;



Jeżeli w dokumentach składanych w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, kwoty będą wyrażane w walucie obcej, zostaną one przeliczone na PLN wg średniego kursu PLN w stosunku do walut obcych, ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski (Tabela kursów średnich walut obcych) w dniu wszczęcia postępowania tj. zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie oraz na stronie internetowej. Jeżeli w tym dniu nie zostanie opublikowany średni kurs NBP Zamawiający przyjmie do przeliczenia kurs średni z ostatniej opublikowanej przed dniem wszczęcia postępowania tabeli.

Zmieniono na:

- a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał dwie usługi polegające na zabiegach pielęgnacyjnych drzew, o wartości nie mniejszej niż 30 000,00zł brutto każda.

Jeżeli w dokumentach składanych w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, kwoty będą wyrażane w walucie obcej, zostaną one przeliczone na PLN wg średniego kursu PLN w stosunku do walut obcych, ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski (Tabela kursów średnich walut obcych) w dniu wszczęcia postępowania tj. zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie oraz na stronie internetowej. Jeżeli w tym dniu nie zostanie opublikowany średni kurs NBP Zamawiający przyjmie do przeliczenia kurs średni z ostatniej opublikowanej przed dniem wszczęcia postępowania tabeli.

II. Zamawiający zmienia termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert, w następujący sposób:

ZMIENIONA ZOSTAJE TREŚĆ ROZDZ. XIV PKT 1 SIWZ:

było:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, pok. 026, w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	26 czerwca 2019 r.	do godz.	10:00
---------	--------------------	----------	-------

zmieniono na:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, pok. 026, w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	01 lipca 2019 r.	do godz.	10:00
---------	------------------	----------	-------

ZMIENIONA ZOSTAJE TREŚĆ ROZDZ. XVI SIWZ:

było:

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, pok. 503.

w dniu	26 czerwca 2019 r.	o godz.	10:15
--------	--------------------	---------	-------

1. Otwarcie ofert jest jawne.
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
3. Podczas otwarcia ofert odczytane zostaną: nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofercie.
4. Wykonawca nie może zastrzec w ofercie informacji, o których mowa w punkcie powyżej, jako stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa.
5. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje, o których mowa w pkt 2-3 niniejszego rozdziału.

zmieniono na:

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, pok. 503.

w dniu	01 lipca 2019 r.	o godz.	10:15
--------	------------------	---------	-------

1. Otwarcie ofert jest jawne.
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
3. Podczas otwarcia ofert odczytane zostaną: nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofercie.
4. Wykonawca nie może zastrzec w ofercie informacji, o których mowa w punkcie powyżej, jako stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa.
5. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje, o których mowa w pkt 2-3 niniejszego rozdziału;

Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu.

Sprawę prowadzi:

Marlena Jakubiak
Tel. 61 859-34-34